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      W każdą niedziele października po Mszy św. o godz. 730 zapraszamy na śpiew 

Godzinek do NMP. 
 

      Dzisiejsza niedziela poświęcona jest w Kościele sprawom Misji i rozpoczyna się 

Tydzień Misyjny pod hasłem ,,Będziecie moimi świadkami”.  

Wielkie dzieło misji wspieramy na różne sposoby – modlitwa, czyn, dzisiaj także 

składając ofiarę na tacę.  
 

Za tydzień w niedzielę dodatkowa Msza św. częściowo w języku kaszubskim o g 1400 

 

      Módlmy się o ustanie wojny w Ukrainie i błagajmy Wszechmogącego Boga                 

za całą naszą wspólnotę, Ojczyznę i świat cały, aby Pan nas chronił od wszelkiego 

niebezpieczeństwa i czuwał nad nami każdego dnia. Weźmy w dłonie  różaniec św. 

Zapraszamy w dni powszednie o godz. 1730, a w niedzielę dziesiątka różańca                      

po każdej Mszy św. 
 

      Zdrowaśki jednorazowe lub całoroczne na godz. 730 i 900,  można składać                    

w zakrystii lub biurze parafialnym. Przypominamy, iż na zdrowaśki całoroczne 

podajemy tylko najbliższych zmarłych, do 4 osób. 
 

      Dzieci z całymi Rodzinami zachęcamy do czytania i rozważania Ewangelii                   

wg św. Marka. Każdego tygodnia przeczytajmy 4 rozdziały i odpowiedzmy                       

na pytania zawarte w biuletynie. Odpowiedzi prosimy zapisać na kartce i przynieść               

w następną niedzielę na Mszę św. o 1030.  

Dzisiaj już ostatni zestaw pytań za tydzień losowanie i trzy piękne nagrody główne. 
 

      Już dziś zachęcamy dzieci, aby w Uroczystość Wszystkich Święty, 1 listopada 

przybyły na Mszę św. o 1030 w stroju przypominającym osobę Świętą                                 

lub Błogosławioną. Pragniemy w ten sposób wyrazić wiarę w „Świętych obcowanie” 

i wdzięczność za opiekę Świętych Patronów.   
 

      W piątek 28 października wspominając Matkę Bożą z Kibeho i św. 

CHARBELA zapraszamy na Mszę św. o godz. 1900, podczas której namaszczenie 

olejem św. Charbela, a po Mszy św. odmówimy Koronkę do  7 boleści Maryi.                  

Przed Mszą  można nabyć koronkę z ziemią z Kibeho. 
 

      Teatr katolicki ,,Jutrznia” zaprasza na przedstawienie pt. ,,Anatomia człowieka 

grzesznego” 26 listopada o godz. 1800 Obowiązek uczestnictwa ma młodzież 

przygotowująca się do bierzmowania.  
                            

      Serdecznie dziękujemy młodzieży przygotowującej się do sakramentu 

bierzmowania grupa IV za sprzątnięcie kościoła. W sobotę na godz. 830 prosimy o 

posługę porządkowania naszej świątyni także młodzież do bierzmowania Grupa V (25 
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BĘDZIECIE MOIMI ŚWIADKAMI 
 

      „Będziecie moimi świadkami” (Dz 1, 8) to hasło 96 Światowego Dnia Misyjnego,              

który obchodzimy dzisiaj, w niedzielę, 23 października br. Jest to święto Papieskich 

Dzieł Misyjnych i całego Kościoła. Dzień ten w Polsce rozpoczyna TYDZIEŃ MISYJNY. 
 

      18 października w siedzibie Konferencji Episkopatu Polski w Warszawie odbyła się 

konferencja prasowa z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Misyjnego, w Polsce 

zwanego Niedzielą Misyjną.  

      Podczas Konferencji m.in. dyrektor krajowy Papieskich Dzieł Misyjnych ks. dr 

Maciej Będziński przytoczył słowa papieża Franciszka z orędzia: „Ten sam Duch, który 

prowadzi Kościół powszechny, inspiruje także zwyczajnych mężczyzn i kobiety do 

nadzwyczajnych misji. I tak się stało dokładnie dwieście lat temu, gdy pewna młoda 
Francuzka, Paulina Jaricot, zainicjowała Dzieło Rozkrzewiania Wiary. Chociaż sama 

żyła w niedostatku, poszła za Bożym natchnieniem, tworząc sieć modlitwy i zbiórek              

na rzecz misjonarzy, żeby wierni mogli czynnie uczestniczyć w misji «aż po krańce 

ziemi». Z tego genialnego pomysłu narodził się Światowy Dzień Misyjny, który 

obchodzimy co roku, a z którego ofiary, zbierane we wszystkich wspólnotach, 

przeznaczone są na fundusz powszechny, poprzez który papież wspiera działalność 
misyjną”. „Papieskie Dzieła Misyjne są po to, by budzić w nas chęć, budzić w nas 

radość do realizacji hasła <Będziecie moimi świadkami> – podkreślił ks. Będziński. 

      Obecny na Konferencji sekretarz krajowy PDRW i PDPA ks. Jarosław 

Tomaszewski, misjonarz w Urugwaju w latach 2013-2021, zwrócił uwagę na sytuację 

kryzysu ekonomicznego, która może zamknąć nas w autoreferencyjności, czyli myśleniu 

tylko o sobie, w tym przypadku zabezpieczeniu finansowym. Zachęcając do wsparcia 

misji i misjonarzy w Niedzielę Misyjną, posłużył się jedną z mądrości ludowych:  

„W obliczu kryzysu nie myśl o swoim spichlerzu, bo jak będziesz się tylko 

zabezpieczał, wiele stracisz, a jak zaczniesz się dzielić, to będziesz zyskiwał”. 

Obecnie 40% krajów na świecie to są wciąż terytoria misyjne. 
 

      Niedziela Misyjna to taki dzień w roku, kiedy każdy z nas może pomóc misyjnym 

terytoriom we wszystkich częściach świata, niosąc Chrystusową Ewangelię nadziei                    

i miłości. Warto budować Kościół, aby każdy człowiek zagubiony, poszukujący, ubogi                

i potrzebujący mógł doświadczyć Bożej miłości. 
                                                                                      Materiał zaczerpnięto z:  www.missio.org.pl 

 



    Bł. PAULINA JARICOT (1799–1862) 
      22 maja br. Pauliny Jaricot została beatyfikowana. 

Urodziła się 22 lipca 1799 r. w Lyonie we Francji, jako córka bogatego przemysłowca.                 

W rodzinie otrzymała staranne wychowanie religijne. W wieku 17 lat podjęła prosty sposób życia                          

i zapragnęła służyć Bogu. Złożyła prywatny ślub czystości. Zaczęła odwiedzać biedne lyońskie 

rodziny, rozdając im jałmużnę. Gorąco kochała Jezusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie                

i z gronem dziewcząt w swoim wieku założyła Stowarzyszenie Wynagrodzicielek Najświętszego 

Serca Pana Jezusa. Codziennie adorowały one Jezusa Eucharystycznego. 

Paulina m.in. utworzyła koła pomocy Misjom, w które chętnie zaangażowały się robotnice zakładu 

przemysłowego, odkładając drobne sumy z tygodniowych zarobków. Z dziesiątek kół wyłaniały się 

nowe koła i rosły w setki, tworząc fundusz na działalność misyjną Kościoła i rozkrzewiając wiarę. 

      Kiedy Paulina miała 23 lata,  postanowiła Dzieło Pomocy Misjom wspierać modlitwą różańcową  

W ten sposób powstał Żywy Różaniec. Róże Różańcowe istnieją w parafiach na całym świecie do 

dziś, obejmując modlitwą miesięczne intencje misyjne, które papież wyznacza na każdy rok. 

Paulina Jaricot odeszła do Boga 9 stycznia 1862 roku. Założone przez Nią  Dzieło Rozkrzewiania 

Wiary już po trzech latach liczyło 2 tys. członków. Od 1922 r. ma ono status Dzieł Papieskich; 

dzisiaj obecne jest w 144 krajach całego świata. Natomiast koła Żywego Różańca po kilku latach 

działania liczyły ponad milion uczestników. Choć Paulina uważała się tylko „za zapałkę wzniecającą 

ogień”, to jednak stała się założycielką jednego z największych misyjnych dzieł w Kościele. 
 

KONKURS dla DZIECI 
Zachęcamy całe RODZINY do przeczytania Ewangelii wg św. MARKA.  

W tym tygodniu przeczytajmy już ostatnie 4 rozdziały (13-16) i odpowiedzmy na pytania: 
 

13. W trudnych chwilach uczniowie Jezusa będą postawieni przed Sąd.  Kto będzie Ich wspierał? 

a) Bóg Ojciec 

b) Apostołowie 

c) Maryja 

d) Duch Święty 
 

14. W Betanii pewna kobieta namaściła Pana Jezusa (czym?)  

a. Olejem do namaszczenia chorych 

b. Krzyżmem świętym 

c. Olejkiem narodowym 

d. Olejkiem nardowym  
 

15. Arcykapłani i uczeni w Piśmie drwili z Pana Jezusa wiszącego na krzyżu słowami:  

a. Jezu, wejrzyj na mnie, gdy przyjdziesz do Swego Królestwa 

b. Mesjasz, Król Izraela, niechże teraz zejdzie z krzyża 

c. Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nad nami 

d. Mesjaszu, Synu Boży, wybaw nas 

16. W poranek zmartwychwstania pierwsze przyszły do pustego Grobu:  

a. Maria Magdalena, Maria, matka Jakuba i Salome 

b. Maria Magdalena, Salome i Joanna 

c. Maryja, Salome i Joanna 

d. Maryja i Maria Magdalena 
 

Właściwe odpowiedzi zapiszcie na kartce, podpiszcie ją 

i przynieście w przyszłą niedzielę na Mszę św. o godz. 1030. 

W najbliższą niedzielę też PODSUMOWANIE KONKURSU z czterech tygodni. Nagrody! 

ZAPRASZAMY SERDECZNUIE WSZYSTKICH, KTÓRZY BRALI UDZIAŁ !!! 

 

KALENDARZ  LITURGICZNY 

 

Godz 
 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 
 

 

23 października 

TRZYDZIESTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Syr 35, 12-14. 16-18 
2  Tm  4, 6-9 
Łk  18, 9-14 

 

      730
 

    

   900 

   

  1030 

 

  1200 

  

 

  1530 

1. Dzięk. w 75 r. urodzin Regina 
2. +  Stefan Wesołowski  g. 23 

1. + Roman Wierciński 
2. + mama Maria Nagel 
1. Dzięk. w r.  14 ur. Ola i opiekę Matki Bożej 
2. + Cecylia, Jan, Walerian Brzescy 
1. Dzięk. 34 r. mał. Jolanta i Paweł i opiekę Matki Bożej 
2. Dzięk. w 3 r. ur. Lena i 38 r. ur. Michał i o wszelkie łaski 

3. Dzięk. w 90 r. ur. Jadwiga Myszk  z prośbą wszelkie łaski 
+ rodzice Janina i Henryk i siostra Felicja 

24 października  –  PONIEDZ 

 

Ef  4, 32- 5, 8 
Łk  13, 10-17 

             

        800 

   1700 

 

 

+ Stefan Wesołowski g. 24 
1.+ mąż Marcin w r. ur., z rodziny, Józef i Gertruda Myszk 
2. + Bernard Hirsz w 45 r śm, Maria i z rodziny 

 

25 października  - WTOREK 
 

Ef 5, 21-33 
Łk  13, 18-21 

    800
 

   
1700 

 

1.+ Katarzyna z o. im., Franciszek i rodzice z o. str. 
2.+ Zofia Młyńska od Zakładu Pogrzebowego  
1. + Stefan Wesołowski g. 25 
2. + Irena Nowicka w 10 r. śm. int. od Grona Pedagogicznego 
          

 

26  października  –  ŚRODA 
 
 

Ef  6, 1-9 
Łk  13, 22-30 

    

       800 

 
 

  1700 
   

 

1  + Stefan Wesołowski g. 26 

2. + Danuta Kąkol In od Zakładu Pogrzebowego 
 

1. + Aleksander Richert w r. śm 
2. + Andrzej w I r. śm. 

 

27 paźdz.   -   CZWARTEK 
 

Ef  6, 10-20 

Łk  13, 31-35 

 

   800 

 
   1700

 

 

+ Stefan Wesołowski g. 27 
 
1. + Roman, Małgorzata, Helena i Zygmunt 
2. + Herbert, Irena i Bernard 

3. Dzięk. w 55 r. mał. Janina i Ginter i o łaski dla rodziny 
 
 

        28 paźdz.   –  PIĄTEK 

Św. AP. Szymona i Judy Tadeusza 

 
Ef  2, 19-22 
Łk  6, 12-19 

 

  800 

 

  1700 

  
 

  1900 

1. + Stefan Wesołowski g. 28 
2. + Klemens Pionk w I r. śm. 
1. Dzięk. w 70 r. ur.  i  im. Tadeusz i wszelkie łaski 
2. + Monika, Ludwik, Jadwiga i Adam 
3. + Paweł Reiter w 2 r. śm. 
Zbiorowa do Matki Bożej i Św. Charbela 

   

 

29  października    –  SOBOTA 

Flp 1, 18b-26 

Łk  14, 1. 7-11 

   800 

 
  1700 

   

1. + Stefan Wesołowski g. 29 

2. + Paweł Sirocki i rodzice z o. str. 
1. Dzięk. w 80 r. ur. Teresa z prośbą o wszelkie łaski 
2. + Bronisław Siebert w II r. śm. 
 

 

30 października 

 

TRZYDZIESTA 

PIERWSZA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Mdr 11, 22- 12, 2 

2  Tes 1, 11-2, 2 
Łk  19, 1-10 
 

    

      730
 

 

 

  900 

   

  1030 

 

  1200 
 

 

1400   

1530 
 

 

1. + rodzice Helena i Tadeusz Trznadel 
2. +  rodzice Alojzy i Waleska 

1. +  Stefan Wesołowski  g. 30 
2. +  Gerard Olszewski od Uczestników Pogrzebu 
1. Dzięk. od Czcicieli MB Trzykroć Przedziwnej i o łaski  
2. + Anna i Stanisław 
1. Dzięk. w 60 r. ur. Ryszard i o wszelkie łaski 
2. + Zenobia z o. imienin – int. od męża 
+ Zbigniew Siebert 
+ Franciszek Potrykus, ojciec Jan, teściów, Darek i Jan 
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